
 1

Číslo 2/08-09 
17.září 2008 

 
 
 

Uděluji družstv ům SKK Primátor Náchod a TJ Červený Kostelec pokutu 200 Kč za neodeslání zápisu 
o utkání (kap. 13 odst. b) Rozpisu kuželkářské ligy. Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe 
bezhotovostně na účet 15405414/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 30.9.2008. 

Druhou zářijovou neděli byl úderem desáté hodiny odstartován další soutěžní ročník 1.ligy dorostu. 
Spokojenost po úvodním zápase zavládla především na straně hostujících družstev, která si odvezla 
z venkovních drah celkem tři vítězství a jednu remízu.  

Největší důvod k radosti měli hráči mistrovského celku SKK Rokycany, kteří nadělili Náchodu na domácí půdě 
kanára. Průběh utkání byl jinak velmi vyrovnaný a domácí tým sahal až do posledních hodů po remíze. Dobře 
si vedli také hráči Kutné Hory, kteří v prvním kole zavítali na kuželnu nováčka, do Hazlova. Domácí dokázali 
vzdorovat jen v úvodu. V dalším pokračování ukázali hosté, že mají větší zkušenost jak s touto soutěží, tak 
s disciplínou 120HS. Také na dalšího nováčka Moravskou Slavii Brno čekalo doma nepříjemné překvapení. O 
to se postarali dorostenci Sokola Duchcov, když si po pěkných výkonech odvážejí oba body. První body si 
naopak připsali dorostenci z Červeného Kostelce. Soupeřem jim bylo Blansko. Přestože hosté nasbírali více 
body za vyhrané dráhy, na vítězství to nestačilo. Jak se ukázalo, nebude kostelecká kuželna patřit k místům, 
kam si budou hráči jezdit spravovat průměry. V jihlavském derby překvapivě nerozhodovaly zkušenosti. Své 
kvality totiž ukázal omlazený A-tým, který svým zkušenějším spoluhráčům z béčka uštědřil porážku. K dělbě 
bodů došlo v Českých Velenicích, kam přijel ambiciózní tým ze Zábřehu. Dvě třetiny utkání drželi Zábřežští 
těsné vedení na své straně. V závěru však přišla na řadu slabší chvíle nové posily hostů, a tak se museli spokojit 
s remízou. 

KK PSJ Jihlava A -  KK PSJ Jihlava B 3:1 1603-1582 (7:5) 14.09. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Zábřeh 2:2 1577-1518 (6:6) 14.09. 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Sparta Kutná Hora 1:3 1465-1552 (5:7) 14.09. 

SKK Primátor Náchod -  SKK Rokycany 0:4 1580-1618 (5:7) 14.09. 

KK Moravská Slávia Brno -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1595-1651 (6:6) 14.09. 

TJ Červený Kostelec -  TJ ČKD Blansko 3:1 1483-1469 (5:7) 14.09. 

 

 KK PSJ Jihlava A 1603 3:1 1582 KK PSJ Jihlava B 

   (7:5) 

 FÜRST Tomáš 534 2:2 525 ŠEVELA Jan 
 BENEDIKT Petr 514 2:2 526 VALÍK Tomáš 
 ZDRAŽIL Jakub 555  3:1 531 MATĚJÍČEK Daniel 

rozhodčí: BOUCHNER Miloš, diváků: 8, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1577 2:2 1518 KK Záb řeh 

   (6:6) 

 KOTRČ Miroslav 530 1,5:2,5 543 MICHÁLEK Ji ří 
 BALDÍK Rudolf 505 1,5:2,5 512 PROKOP Dominik 
 KAMIŠ Zden ěk 542 3:1 463 MAREK Martin 

rozhodčí: HANUŠ Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1465 1:3 1552 TJ Sparta Kutná Hora 

   (5:7) 

 

 

 



 2

 STRNAD Aleš 514 2:2 513 TOMÁŠ Petr 
 VRBA Radek 476 1:3 528 SCHEJBAL Martin  
 TUČEK Michal 475 2:2 511 VOBOŘIL Leoš 

rozhodčí: UTIKALOVÁ Miroslava, diváků: 15, utkání trvalo: 2:10 
 

 SKK Primátor Náchod 1580 0:4 1618 SKK Rokycany 

   (5:7) 

 ZÍMA Jakub 532 1:3 564 PYTLÍK Michal  
 TRUDIČ Pavel 502 2:2 507 VĚTROVSKÝ Zdeněk 
 PECOLD Pavel 546 2:2 547 PITTNER Tomáš 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 14, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Moravská Slávia Brno 1595 1:3 1651 TJ Sokol Duchcov 

   (6:6) 

 DVORNÍK Dalibor 538 2:2 558 ŠTRAICHER Tomáš 
 DVOŘÁK Dominik 543 3:1 533 RANSDORF Zdeněk 
 BURIAN Michal 514 1:3 560 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: TRNKA Libor, diváků: 3, utkání trvalo: 1:50 
 

 TJ Červený Kostelec 1483 3:1 1469 TJ ČKD Blansko 

   (5:7) 

 MRKOS Ondřej 485 2:2 464 HARESTA Jan 
 JIRÁNEK Jiří 498 2:2 497 ŠPLÍCHAL Jakub 
 NEUMANN Daniel 500 1:3 508 HARESTA Jakub 

rozhodčí: ADAMŮ Dana, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: MAREK Martin (Zábřeh, 15617), PITTNER Tomáš (Rokycany, 18285), SCHEJBAL Martin 
(Kutná Hora, 16877) 

Tabulka:  
 1. SKK Rokycany  1 1 0 0 4,0:0,0 7,0:5,0 1618 2 
 2. KK PSJ Jihlava A 1 1 0 0 3,0:1,0 7,0:5,0 1603 2 
 3. TJ Sparta Kutná Hora  1 1 0 0 3,0:1,0 7,0:5,0 1552 2 
 4. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 3,0:1,0 6,0:6,0 1651 2 
 5. TJ Červený Kostelec  1 1 0 0 3,0:1,0 5,0:7,0 1483 2 
 6. TJ Lokomotiva České Velenice  1 0 1 0 2,0:2,0 6,0:6,0 1577 1 
 7. KK Zábřeh  1 0 1 0 2,0:2,0 6,0:6,0 1518 1 
 8. TJ ČKD Blansko  1 0 0 1 1,0:3,0 7,0:5,0 1469 0 
 9. KK Moravská Slávia Brno  1 0 0 1 1,0:3,0 6,0:6,0 1595 0 
 10. KK PSJ Jihlava B 1 0 0 1 1,0:3,0 5,0:7,0 1582 0 
 11. TJ Jiskra Hazlov  1 0 0 1 1,0:3,0 5,0:7,0 1465 0 
 12. SKK Primátor Náchod  1 0 0 1 0,0:4,0 5,0:7,0 1580 0 
 
 
 
 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PYTLÍK Michal Rokycany 564,0 1 / 1 
 2. ENDRŠT Jan Duchcov 560,0 1 / 1 
 3. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 558,0 1 / 1 
 4. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 555,0 1 / 1 
 5. PITTNER Tomáš Rokycany 547,0 1 / 1 
 6. PECOLD Pavel Náchod 546,0 1 / 1 
 7. DVOŘÁK Dominik MS Brno 543,0 1 / 1 
 8. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 543,0 1 / 1 
 9. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 542,0 1 / 1 
 10. DVORNÍK Dalibor MS Brno 538,0 1 / 1 
 11. FÜRST Tomáš Jihlava A 534,0 1 / 1 
 12. RANSDORF Zdeněk Duchcov 533,0 1 / 1 
 13. ZÍMA Jakub Náchod 532,0 1 / 1 
 14. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 531,0 1 / 1 
 15. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 530,0 1 / 1 
 16. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 528,0 1 / 1 
 17. VALÍK Tomáš Jihlava B 526,0 1 / 1 
 18. ŠEVELA Jan Jihlava B 525,0 1 / 1 

 19. STRNAD Aleš Hazlov 514,0 1 / 1 
 20. BENEDIKT Petr Jihlava A 514,0 1 / 1 
 21. BURIAN Michal MS Brno 514,0 1 / 1 
 22. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 513,0 1 / 1 
 23. PROKOP Dominik Zábřeh 512,0 1 / 1 
 24. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 511,0 1 / 1 
 25. HARESTA Jakub Blansko 508,0 1 / 1 
 26. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 507,0 1 / 1 
 27. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 505,0 1 / 1 
 28. TRUDIČ Pavel Náchod 502,0 1 / 1 
 29. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 500,0 1 / 1 
 30. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 498,0 1 / 1 
 31. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 497,0 1 / 1 
 32. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 485,0 1 / 1 
 33. VRBA Radek Hazlov 476,0 1 / 1 
 34. TUČEK Michal Hazlov 475,0 1 / 1 
 35. HARESTA Jan Blansko 464,0 1 / 1 
 36. MAREK Martin Zábřeh 463,0 1 / 1 

 

Program p říštího kola:  

2.kolo (21.09.2008) 

10:00 Jihlava B - Blansko Dugovič 

10:00 Duchcov - Čer.Kostelec Bergerhof 

10:00 Rokycany - MS Brno Fürst 

10:00 Kutná Hora  - Náchod Dus 

10:00 Zábřeh - Hazlov Keprt 

10:00 Jihlava A - Č.Velenice Bouchner 

 
Několik technických poznámek: 
Žádám Vás o důkladné vyplňování všech údajů v zápise. Teplotu na kuželně uvádějte pouze číslem. Zápisy 
odesíletje ihned po skončení zápasu, nejpozději do 18:00. Jinak budou následovat pokuty. Navíc je ve vašem 
zájmu, aby jste mi zápisy dodali co možná nejdříve. Když se mi nepodaří zpravodaj udělat ještě v neděli, tak 
během týdne už se mi to špatně dohání. 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


